Edição 2.949 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 22FH0Z12-6Y8KHJ3Q-RNA09DOD-GCIGYIQ1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                   CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): PFL PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI
CNPJ Nº: 30.960.128/0001-68

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E INSUMOS EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:

01/09/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL: R$18.569,19 (DEZOITO MIL, QUINHENTOS E
SESSENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

01 DE SETEMBRO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.949 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 147/2021

Certificação Digital: 22FH0Z12-6Y8KHJ3Q-RNA09DOD-GCIGYIQ1
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 147/2021

		2021-09-15T16:13:10-0300